
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 19/2007 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 24 lipca 2007 r. 

w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnych do przeprowadzenia inwentaryzacji 
zdawczo odbiorczych środków trwałych, środków trwałych będących w użytkowaniu, 

składników magazynowych oraz zbiorów bibliotecznych Szkole Podstawowej w Mroczy oraz 
w Przedszkolu Miejskim w Mroczy. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2002 r. 
Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 Zarządzenia Nr 17/07 Burmistrza Miasta i 
Gminy Mrocza z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie powołania stałego przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej, zarządzam: 

§ 1. Powołanie zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w 

wymienionych poniżej jednostkach i składach osobowych: 

1) zespół spisowy Nr 1 w Szkole Podstawowej w Mroczy 

a) Pani Zofia Balcer - przewodnicząca komisji 
b) Pani Marlena Rosińska członek komisji 
c) Pani Justyna Misterkiewicz Hamowska - członek komisji 
d) Pani Izabela Ciszewska członek komisji 

2) zespół spisowy Nr 2 w Przedszkolu Miejskim w Mroczy 

a) Pani Danuta Ziołecka - przewodnicząca komisji 
b) Pani Beata Dudzińska - członek komisji 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 sierpnia 2007 r. 

§ 3. Ustalam terminy rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji dla niżej wymienionych jednostek: 

a) Szkoła Podstawowa w Mroczy od 16 sierpnia 2007 r. do 31 sierpnia 2007 r. 

b) Przedszkole Miejskie w Mroczy od 21 sierpnia 2007 r. do 31 sierpnia 2007 r. 

§ 4. Osoby powołane w skład zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 5. Zespoły spisowe po zakończeniu inwentaryzacji oryginalne arkusze spisowe i sprawozdania 

spisowe przekażą niezwłocznie stałemu Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie 

Miasta i Gminy Mrocza Panu Stanisławowi Paradowskiemu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


